7318.

<sup>69</sup> TSMA, Defter No. 7318.

<sup>70</sup> TSMA, Defter No. 7318.

<sup>71</sup> Bk. BOA, *Maliyeden Müdevver Defterler*, No. 9720, 200–205.

<sup>72</sup> Bk. TSMA, Defter No. 7318.

<sup>73</sup> BOA, *Cevdet Adliye*, No. 2746.

<sup>74</sup> Şeyh Muhammed b. Süleyman el-Cezûlî (ö. 870/1465) tarafından derlenen salâvat mecmuasıdır. Türkler arasında daha çok Delâil-i Şerif, Delâil-i Hayrat ve Delâil diye bilinen risalenin tam adı

harir şal yer almaktadır. Bu giysilerin içerisinde muhafaza edildiği bohçalar da Kerime Hanım'ın eşyaları arasında kaydedilmiştir.